

Privatlivspolitik for
BYENS REVISIONSKONTOR APS

Højsgårds Alle 14

2900 Hellerup

CVR-nr. 26 88 69 29

Tlf.: 39 69 55 11 - Mail: braps@byensrevisionskontor.dk

Vi tager din databeskyttelse alvorligt. Vi behandler persondata og har derfor denne privatlivspolitik, der fortæller dig, hvordan vi behandler dine data.

Vi sikrer at dine persondata behandles i overensstemmelse med lovgivningen, og at alle data vi indhenter er sagligt begrundede.

Vi indsamler data om dig, blandt andet fra din skattemappe, for at kunne løse den aftalte opgave.

Vi indsamler, behandler og opbevarer kun de data i forbindelse med bestemte forhold, herunder indberetninger til offentlige myndigheder eller andre lovlige forretningsmæssige formål.

Vi behandler kun data om dig, der er relevante og tilstrækkelige i forhold til de definerede formål.

Derudover kan der være lovgivningsmæssige formål med indsamling og opbevaring af data, det gælder for eksempel bogføringsloven og hvidvaskloven.

I relation til hvidvaskloven indhentes identitetsoplysninger, herunder billed-id. I tilfælde af mistanke om hvidvask eller terrorfinansiering, indhentes dokumenter og registreringer vedrørende gennemførte undersøgelser.

For at beskytte dig imod at uvedkommende får adgang til disse persondata, benytter vi også løsninger, der automatisk sikrer, at data kun er tilgængelige for relevante medarbejdere. Der er også indlejret beskyttelse mod, at et ubegrænset antal personer kan få adgang til data.

Vi kontrollerer, at de persondata, vi behandler om dig, ikke er urigtige eller vildledende. Vi sørger også for at opdatere dine persondata løbende, i det omfang vi får meddelelse herom.

Vi sletter dine persondata, når de ikke længere er nødvendige til det formål, som var grunden til vores indsamling, behandling og opbevaring af dine data.

Vi opbevarer bilagsmateriale og arbejds papirer i minimum 5 år i overensstemmelse med lovgivningen.

Vi videregiver og overlader persondata til samarbejdspartnere, hvis det er nødvendigt for at opfylde den aftale vi har indgået med dig.

Vi vælger nogle gange at benytte databehandlere, herunder udbydere af software, webhosting, backup, sikkerhed og opbevaring. Der sker kun ud fra specifikke formål, og det er stadig vores ansvar, at oplysningerne behandles i overensstemmelse med lovgivningen.

Vi indhenter ikke yderligere samtykke, hvis vi er retligt forpligtet til at videregive dine persondata, fx som led i indberetning til en myndighed.

Vi har vedtaget interne regler om informationssikkerhed, som indeholder instrukser og foranstaltninger, der beskytter dine persondata mod at blive tilintetgjort, gå tabt eller blive ændret, mod uautoriseret offentliggørelse og mod at uvedkommende får adgang eller kendskab til dem.

Vi har fastlagte procedurer for tildeling af adgangsrettigheder til vores medarbejdere. For at undgå datatab tager vi løbende backup af vore datasæt.

Du har til enhver tid ret til at få oplyst, hvilke data vi behandler om dig, hvor de stammer fra, og hvad vi anvender dem til. Du kan også få oplyst, hvor længe vi opbevarer dine persondata og hvem der modtager data om dig.

Du kan gøre brug af dine rettigheder ved at henvende dig til os.

Hvis du mener, at de persondata, vi behandler om dig, er unøjagtige, har du ret til at få dem rettet.

I nogle tilfælde vil vi have en forpligtelse til at slette dine persondata. Det gælder fx hvis du trækker dit samtykke tilbage.

Hvis du henvender dig med en anmodning om at få rettet eller slettet dine persondata, undersøger vi om betingelserne er opfyldt og gennemfører i så fald ændringer eller sletning så hurtigt som muligt.

Du har ret til at gøre indsigelse mod vores behandling af dine persondata. Hvis din indsigelse er berettiget, sørger vi for at ophøre med behandlingen af dine persondata.

Du har ret til at modtage de persondata, du har stillet til rådighed for os, og dem vi har indhentet hos andre aktører på baggrund af dit samtykke.

Du har altid ret til at klage til Datatilsynet, hvis du mener, at vores behandling af personoplysninger ikke lever op til lovgivningens krav.